KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Października. Rok 1863.

N^o 234.

Dnia 2 (14) Października 1863 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 6 m. 24
Zachód „ „ 5 „ 8

Jutro, ŚŚ. Jadwigi Wd: i Teresy P.

Jutro, w Kościele XX. *Karmelitów Bosych* na Krak-Przedm., jako w Uroczystość Śej TERESY, odbędzie się o godz: 10 z rana solenna Wotywa, jak również i codziennie przez całą oktawę. W Niedzielę zaś t.